,,1-.:-lll;

§ UEHiEIITÊDo LÉRro

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N' I81/2019

Concede Férias Regulamentares.

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

Art. 1o - Conceder Férias Regulamentares aos servidores abaixo relacionados:

Art. 2'- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lério,02 de dezembro de 2019.

ruültd{ru iiu uuÀutu ui Átour trr rnrrr uri.

eáâ
RENATO LIMA DE SALES

PREFEIl'O

953 83 Aline Arruda Guerra Saúde 2018t2019
253 Damião dos Santos Barbosa Finanças 201612017

Saúde 20161201795509 Edivaldo Felix da Costa
Infraestrutura 2018120199883 7 Elenildo Antonio de Souza
Saúde 20181201995249 Izalene Oliveira Saraiva
Saúde 2018120t992081 Josefa Maria da Silva
Saúde 20181201992082 Josefa Pereira da Silva

Luiz Carlos Amrda da Silva Infraestrutura 201812019
Infraestruturâ 2018t2019Manoel Cabral do Nascimento
Saúde 201612017Maria do Amparo Assis da Silva
Saúde 20181201992080 Maria dos Anjos Santana da Silva

Maria Lúcia da Silva Infraestrutura 201712018108

Saúde 20181201990086 Reginaldo Ferreira de Arauj o

20171201895288 Ronaldo de Souza Barbosa SaÍrde

Praça Severino Barbosa de Sales,40 - Centro / Vertente do Lério - PE
Fone.: 3634-7144 / Fax.:3634-7156 - CEP.: 55760-000 C.N.P.J. - 40.893.64610001-60

RESOLVE

â

Matrícula Nome Secretaria I Período Aquisitivo

95464

29208